
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・

応募者数

備考

千葉財務事務所外２庁舎で使用する電気

予定調達数量：263,000kWh

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

大辻󠄀　健二

埼玉県さいたま市中央区新都心１

－１

令和6年10月1日 

エフビットコミュニケーション

ズ株式会社

京都府京都市南区東九条室

町２３

9130001010448 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

基本料金単価

＠1,657.53円/kW・月

ほか

電力量料金単価

（その他季）

＠19.16円/kWhほか

（夏季）

＠20.32円/kWhほか

－

単価契約

予定調達総額

6,942,172円

甲府合同庁舎清掃業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局甲府財務事務所長

野部　秀幸

山梨県甲府市丸の内１－１－１８

ほか８官署

令和6年10月1日 

株式会社アイディ日本サービ

ス

東京都八王子市小比企町６

０２－３

折原コーポ１０１号

7010101000057 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

816,509円 －

分担契約

契約総額

13,981,000円

甲府合同庁舎警備業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局甲府財務事務所長

野部　秀幸

山梨県甲府市丸の内１－１－１８

ほか８官署

令和6年10月1日 

株式会社イー・アール

茨城県牛久市牛久町２７９－

１

千秋ビル３Ｆ

9050001053488 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

1,963,110円 －

分担契約

契約総額

26,070,137円

横須賀地方合同庁舎清掃業務

一式

分任支出負担行為担当官代理

関東財務局横浜財務事務所横須

賀出張所管財課長

木幡　周二

神奈川県横須賀市新港町１－８

ほか５官署

令和6年10月1日 

株式会社ボーラ

熊本県熊本市中央区八王寺

町５２ー７

8330001005718 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

409,372円 －

分担契約

契約総額

4,209,700円

令和６年度健康診断等の業務

実施予定人数178人

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

伊藤　美月

東京都文京区湯島４－６－１５

令和6年10月8日 

医療法人社団進興会

東京都港区新橋４－３－１

新虎安田ビル４階

2010405006044 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

＠5,500円ほか －

単価契約

予定調達総額

1,117,050円

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・

応募者数

備考

公益法人の場合

(24)石川住宅地積測量及び不動産表示登

記等業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局水戸財務事務所長

鈴木　博

茨城県水戸市北見町１－４

令和6年10月10日 

公益社団法人茨城県公共嘱

託登記土地家屋調査士協会

茨城県水戸市大足町１０７８

－１

6050005000407 一般競争入札 1,876,448円 1,705,000円 90.8% 公社
都道府県

所管
2

さいたま新都心合同庁舎１号館で使用する

電気

予定調達数量7,549,000kWh

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

大辻󠄀　健二

埼玉県さいたま市中央区新都心１

－１

ほか１７官署等

令和6年10月17日 

バンプーパワートレーディング

合同会社

東京都千代田区霞が関３－２

－５

霞が関ビルディング３３階

8010003028170 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

基本料金単価

＠869.23円/kW・月

電力量料金単価

（その他季）

＠18.70円/kWh

（夏季）

＠18.70円/kWh

－

単価契約

予定調達総額

160,901,296円

分担契約

分担予定額

43,539,890円

(R6)国有地地積測量業務（東京都調布

市）

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所立川

出張所長　小原　潤

東京都立川市緑町４－２

令和6年10月17日 

愛和測量設計株式会社

東京都府中市栄町２-１０-１

１

5012401000044 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

5,346,000円 －

卓上マイクシステム等の購入

一式

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

大辻󠄀　健二

埼玉県さいたま市中央区新都心１

－１

令和6年10月18日 

株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門１－３－１６

5010401017488 一般競争入札 5,456,000円 5,313,000円 97.3%

前橋地方合同庁舎ほか１庁舎で使用する電

気

予定調達数量：3,583,000kWh

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長

大辻󠄀　健二

埼玉県さいたま市中央区新都心１

－１

ほか２４官署等

令和6年10月22日 

株式会社イーネットワークシス

テムズ

東京都新宿区西新宿８－１４

－２４

8011001104896 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

基本料金単価

＠1,479.00円/kW・月

ほか

電力量料金単価

（その他季）

＠22.08円/kWhほか

（夏季）

＠22.08円/kWhほか

－

単価契約

予定調達総額

84,268,185円

分担契約

分担予定額

4,010,982円



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその

所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 公益法人

の区分

国所管、

都道府県

所管の区分

応札・

応募者数

備考

公益法人の場合

不動産鑑定評価業務(価格)：東京都杉並

区

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局東京財務事務所長

伊藤　美月

東京都文京区湯島４－６－１５

令和6年10月22日 

TERRA不動産鑑定

神奈川県相模原市南区上鶴

間６－１６－１５

－ 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

257,400円 －

書庫等の購入

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局横浜財務事務所長

原　寛之

神奈川県横浜市中区北仲通５－５

７

令和6年10月23日 

株式会社トミヤ

神奈川県横浜市西区伊勢町

１－１５

5020001035006 一般競争入札 20,751,280円 18,260,000円 87.9%

R06第３轟住宅ほか１住宅樹木伐採その他

業務

一式

分任支出負担行為担当官

関東財務局千葉財務事務所長

山下　弘

千葉県千葉市中央区椿森５－６－１

令和6年10月29日 

株式会社ミドリヤ

茨城県鉾田市大蔵２３３－５
2050001021971 一般競争入札

同種の他の契約の

予定価格を類推さ

れるおそれがあるた

め公表しない

4,290,000円 －


